МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУФИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»	

Мониторинг успеваемости и качества знаний учащихся по итогам проверочных работ по РУССКОМУ ЯЗЫКУ за 1 (первое) полугодие 2017/18 учебном году.
	Класс
	аттестовано
	Оценки
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	ФИО учителя

	
	
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	
	
	
	

	1
	3
	0
	1
	1
	1
	100
	67
	4,3
	Исаева Валида

	2
	4
	1
	1
	2
	0
	25
	50
	3,25
	Темирова Саида

	3
	3
	0
	0
	2
	1
	100
	[bookmark: _GoBack]100
	4,3
	Джабаев Юсуф

	4
	4
	0
	2
	2
	0
	100
	50
	3,5
	Рамазанова Хава

	5
	2
	0
	0
	2
	0
	100
	100
	4,0
	Раджабова Тамамет

	7
	5
	2
	0
	4
	0
	100
	80
	3,6
	Тахмезова Фируза

	8
	5
	1
	2
	2
	0
	100
	40
	3,4
	Раджабова Тамамет



Мониторинг успеваемости и качества знаний учащихся по итогам проверочных работ по РУССКОМУ ЯЗЫКУ за 1 (первое) полугодие 2016/17 учебном году.
	Класс
	аттестовано
	Оценки
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	ФИО учителя

	
	
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	
	
	
	

	1
	5
	0
	
	
	
	100
	100
	
	Темирова Саида

	2
	3
	0
	
	
	
	100
	100
	
	Тахмезова Фарида

	3
	5
	0
	
	
	
	100
	100
	
	Рамазанова Хава

	4
	2
	0
	0
	1
	1
	100
	100
	4,5
	Исаева Валида

	6
	4
	0
	
	
	
	100
	100
	
	Тахмезова Фируза

	7
	4
	0
	
	
	
	100
	100
	
	Раджабова Тамамет

	9
	2
	0
	
	
	
	100
	100
	
	Раджабова Тамамет




Сравнительный мониторинг успеваемости и качества знаний учащихся по  РУС ЯЗ
	Год учета
	Класс
	Аттестовано
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	ФИО учителя

	2015/16
	5
	4
	100
	75
	3,75
	Тахмезова Фируза

	2016/17
	5
	
	
	
	
	

	2017/18
	5
	2
	100
	
	
	Раджабова Тамамет



	Год учета
	Класс
	Аттестовано
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	ФИО учителя

	2015/16
	6
	4
	100
	
	
	Раджабова Тамамет

	2016/17
	6
	4
	100
	
	
	Тахмезова Фируза 



	Год учета
	Класс
	Аттестовано
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	ФИО учителя

	2016/17
	7
	4
	100
	
	
	Раджабова Тамамет

	2017/18
	7
	4
	100
	
	
	Тахмезова Фируза



	Год учета
	Класс
	Аттестовано
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	ФИО учителя

	2015/16
	8
	2
	100
	
	
	Раджабова Тамамет

	2017/18
	8
	5
	100
	
	
	Раджабова Тамамет


Мониторинг составил завуч школы Т. Ю. Джабаев
